室内地砖铺贴合同样本
甲方：
乙方：
经甲、乙双方协商，甲方将71762部队1#、2#、3#、4#楼地板砖、室内墙砖铺贴发包给乙方施工。为明确甲、乙双方的责、权、利，确保工程的质量、进度、安全及文明生产，特定立本合同，双方共同遵守执行。
一、工程概况
工程名称：71762部队1#、2#、3#、4#楼
工作范围：室内地面和墙面铺贴砖分项工程
工期：年月日至年月日止
二、承包方式
1.合同价格：
⑴单价：
地板砖单价：元/㎡
踢角线单价：元/m
卫生间墙面砖单价：元/㎡
卫生间地砖单价：元/㎡(卫生间蹲便安装计入铺地平米内)
⑵本合同单价包含但如下工作内容：
楼地面块料面层包括清理基层、备料、抹结合层、铺贴块料、勾缝，清理;墙面镶贴块料面层包括清理、修补基层表面、选料、抹结合层砂浆、贴面砖、擦缝或勾缝、清洁表面，施工操作架的搭设拆除;上述单价是工程质量达到验收合格标准的单价，工程质量标准以国家现行相关施工验收规范为准，并应使建设单位满意。如检查施工质量达不到合格标准，乙方必须返工到合格标准，除返工的一切材料及人工等费用由乙方负责外，甲方有权视情况对乙方另行经济处罚。若安全、文明施工不合要求，应自费整改直至合格;做到工完场清，安全文明施工。本单价包括由乙方支付的员工工伤保险。(如乙方没有购买工伤保险，发生事故与甲方无关)。
三、工程款审核及支付
1、乙方工程施工10天后上报进度经甲方初步验收合格付至进度工程款%，待业主验收合格，决算完成后付至总工程款95%，剩余5%作为质保金，2年后质保金付清。如果出现质量问题，甲方通知后，乙方须在24小时内到场维修。
3.乙方在领取劳务费时须提供班组工资表和个人签名。
四、甲乙双方责任及权利
1.甲方应配备相应管理人员，负责编制进度计划、施工方案，负责物料、设备的供应及调度，及时进行施工安全和技术交底。
2.甲方负责除向乙方提供施工场地及施工用水电、物料提升机外，其它概不负责。
3.乙方必须根据甲方提供的施工任务、技术要求组织勤奋而有能力的施工班组，配备足够数量及熟练的两班轮换的各专业班组，甲方有权要求乙方辞退或更换不合格的工人及班组;
.乙方施工人员要满足甲方的合理进度安排;
5.乙方须自备所需之施工专业机械工具、机具，机具维修保养及易损件更换由乙方自理。
6.乙方晚上按需应加班，以配合公司管理人员的各项(安全文明施工，质量及进度)安排;
7.乙方有义务对交叉施工的其他班组进行配合，为其提供工作面及其他施工之便利条件;
8.乙方必须服从甲方管理人员在安全、技术、进度、材料、劳动力、文明施工等诸方面的安排，保证工完场清，达到公司有关现场文明生产的要求;若乙方拒绝或漠视甲方对文明施工的要求，甲方可安排工人另行完成，费用由乙方承担。
9、乙方工人施工期间患病、因病身亡或残废等费用由乙方自理，甲方不承担任何连带责任。
五、工期、质量及安全生产
1、工期为月，如因乙方劳动力不足、组织不力等因素影响工期，甲方将予以不低于每天2000元经济处罚。
2、若乙方不能增加工人，甲方可联系另外队伍进场施工，由此发生的一切费用(含额外增加费用)由乙方承担。
3、乙方须确保工程质量达到合格标准，若乙方在施工过程中出现质量问题，除无偿返工和赔偿材料损失外，甲方有权予以经济处罚。若造成重大质量事故，甲方有权取消合同且对乙方已完成工程量不予结算，以赔偿损失。
、乙方开始任何一个分项施工前须先进行样板施工，若样板施工达不到质量标准(或合同约定标准)，则乙方不得进行下一步施工;
5、施工过程中，乙方应随时接受甲方的检查，发现施工质量不符合要求的应及时整改;
6、乙方应切实加强安全生产管理，确保达到甲方的安全生产责任目标要求，否则甲方有权依据相关规定予以处罚。《安全生产责任管理目标》及《安全生产责任目标管理分解》;
下一页更多精彩“室内地砖铺贴合同样本”